2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июля 2015 года

	№
	54/264-3

	г.Торжок

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии города Торжка от 25.06.2015 №49/244-3 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии города Торжка  и участковых избирательных комиссий  при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва
13 сентября 2015 года»
В соответствии с положениями статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009. №01-13/842 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Торжок на территориальную избирательную комиссия города Торжка», в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года, территориальная избирательная комиссия  города Торжка  постановляет:

1.1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии города Торжка от 25.06.2015 №49/244-3 «О режиме работы территориальной избирательной комиссии города Торжка и участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года» следующие изменения:

1.2. наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О режиме работы территориальной избирательной комиссии города Торжка при проведении выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва  13 сентября 2015 года»;
1.3. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.
Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии города Торжка  в период подготовки и проведения выборов депутатов Торжокской городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года:

- в рабочие дни: с 9.00 до 18.00; перерыв на обед – с 12.00 до 13.00;

- в выходные дни: с 10.00 до 15.00, без перерыва на обед.»;

1.4. пункт 2 признать утратившим силу;
1.5. пункты 3-4 считать соответственно пунктами 2-3.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	В.Н. Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В. Шмелева